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UNIK

La boîte de distribution optique Unikkern est une solution compacte et efficace conçue pour diverses applications de 
fibres optiques. Avec un indice de protection IP20, elle offre une protection contre les objets solides, ce qui la rend 
adaptée aux environnements intérieurs où la résistance au feu et à la poussière est essentielle.
La boîte prend en charge l’installation de jusqu’à deux adaptateurs SC simplex ou LC duplex, permettant des options 
de connectivité flexibles. Son design compact assure une intégration facile dans les réseaux de télécommunications, 
les systèmes de communication par fibre optique, les réseaux CATV et les applications de capteurs. Idéale pour les 
déploiements FTTH, les cadres de distribution optique et les installations murales, cette boîte de distribution facilite 
une gestion fiable des fibres dans les réseaux d’accès haut débit.

Dimensions : (L)82.4mm x (l)105.44mm x (P)22.5mm

Matériaux : ABS

Usage : Diamètre des fibres des câbles intérieurs 3.0X2.0mm 

Résistance à la traction : >50N

Température de fonctionnement : -40°C + 85°C

Adaptateur : SC et LC duplex adaptateur et pigtail

Nombre de ports de sortie: 2

L’USAGE

LA STRUCTURE

	� Design compact
	� Résistant au feu et à la poussière
	� Indice de protection IP20
	� Prend en charge 2 adaptateurs SC simplex et LC duplex
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   Désignation ConditionnementRéférences

Boîtier de ditribution optique intérieur 2 fibres Eco-box de 1pKFDBUSCSLCD

LES RÉFÉRENCES

LES COMPLÉMENTS

LA STRUCTURE

KSALCDS40
Adaptateur LC duplex monomode sachet de 40 pcs

KSASCDS20
Adaptateur SC duplex monomode sachet de 20 pcs

KSALCDM40
Adaptateur LC duplex multimode sachet de 40 pcs

KSASCDM20
Adaptateur SC duplex multimode sachet de 20 pcs


